জাতীয় এসএমই মেলা-২০১৮ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্র, ঢাকা, বুধবার, ২১ চৈত্র ১৪২৪, ০৪ এপ্রিল ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
এসএমই উদ্যোক্তাগণ এবং
উপস্থিত অতিথিবৃন্দ,

আসসালামু আলাইকুম।

‘জাতীয় এসএমই মেলা ২০১৮’ এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। ‘জাতীয় এসএমই উদ্যোক্তা পুরস্কার ২০১৮’ বিজয়ী ও মেলায় অংশগ্রহণকারী সকল উদ্যোক্তাদের আমি অভিনন্দন জানাচ্ছি।